
Uchwała nr 42/2020 
Senatu Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza 

z dnia 24 września 2020 r. 
 

w sprawie powołania Komisji dyscyplinarnej do spraw studentów i doktorantów  
na kadencję 2020-2024 

 
 
Na podstawie § 78 ust. 6-9 Statutu Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza  
z dnia 27 czerwca 2019 r. Senat Politechniki Rzeszowskiej uchwala, co następuje:  
 
 

§ 1 

Senat Politechniki Rzeszowskiej powołuje Komisję dyscyplinarną do spraw studentów  
i doktorantów w składzie:   

1) dr hab. inż. Andrzej Dzierwa, prof. PRz, 
2) dr inż. Roman Bochenek, 
3) dr inż. Artur Borowiec, 
4) dr Grzegorz Bril, 
5) dr Janusz Dronka, prof. PRz,  
6) dr Małgorzata Polinceusz, 
7) dr inż. Krzysztof Szwajka, 
8) dr inż. Mariusz Trojnar, prof. PRz, 
9) mgr Dorota Rejman, 

10) Kamil Chohura    – Samorząd Studencki, 
11) Andrzej Czapka   – Samorząd Studencki, 
12) Jan Goc     – Samorząd Studencki, 
13) Paweł Gola   – Samorząd Studencki, 
14) Krzysztof Nowakowski   – Samorząd Studencki, 
15) Katarzyna Rozner   – Samorząd Studencki, 
16) Krystian Telesz   – Samorząd Studencki, 
17) mgr inż. Katarzyna Sieńkowska − Samorząd Doktorantów. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

REKTOR 

 
 

dr hab. inż. Piotr Koszelnik, prof. PRz 


